Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2017 года № 518-П

г. Пудож

Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта планировки
территории и проекта межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый

ГРС Пудож-д.Ножево-д.Колово-д.Кошуково-п.Колово-д.Остров-п.Кривцы-п.Кубово
Пудожского района Республики Карелия».

В соответствии с п.4,п.12.1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, а также руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта планировки
территории и проекта межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый
ГРС Пудож -д.Ножево-д.Колово-д.Кошуково-п.Колово-д.Остров-п.Кривцы-п.Кубово
Пудожского района Республики Карелия».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Пудожского муниципального района.

и Пудожского
иона